zakończeniem naboru; 

b) zostać wydłużony. 

Zmiana terminu składania wniosków każdorazowo wymaga zgody JW i każdorazowo 

wiąże się ze zmianą Regulaminu, zgodnie z § 11. 

Kwota środków dla regionu przeznaczonych na wsparcie przedsięwzięć MŚP w naborze 

wynosi 238 436 242,67 zł (słownie: dwieście trzydzieści osiem milionów czterysta trzydzieści 

sześć tysięcy dwieście czterdzieści dwa złote 67/100). 

4. Kwota środków przeznaczonych na wsparcie przedsięwzięć MŚP, o której mowa w ust. 4 

została podzielona na województwa w następujący sposób: 

1) dla województwa mazowieckiego – 180 120 149,27 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 

milionów sto dwadzieścia tysięcy sto czterdzieści dziewięć złotych 27/100); 

2) dla województwa podlaskiego – 21 945 543, 87 zł (słownie: dwadzieścia jeden 

milionów dziewięćset czterdzieści pięć tysięcy pięćset czterdzieści trzy złote 

87/100); 

3) dla województwa warmińsko-mazurskiego – 36 370 549,53 zł (słownie: trzydzieści 

sześć milionów trzysta siedemdziesiąt tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć złotych 

53/100). 

Ustalone dla województw kwoty stanowią maksymalną wartość wsparcia przedsięwzięć 

MŚP dla danego województwa w naborze, z zastrzeżeniem ust. 7. 

5. Jeżeli kwota wsparcia w złożonych w naborze wnioskach w ramach województwa 

wchodzącego w skład regionu przekroczy 200 % kwoty dla danego województwa

[...]

2026 r. 

§ 5. Zasady finansowania przedsięwzięć MŚP 

1. Maksymalna wartość kosztów kwalifikowalnych przedsięwzięcia MŚP wynosi 

600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100).  

2. Maksymalna kwota wsparcia na przedsięwzięcie MŚP wynosi 540 000,00 zł 

(słownie: pięćset czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

3. Minimalna kwota wsparcia na przedsięwzięcie MŚP wynosi 50 000,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

4. Maksymalna kwota wsparcia w ramach komponentu doradczego i szkoleniowego nie 

może przekroczyć łącznie 30% kwoty wnioskowanego wsparcia dla przedsięwzięcia MŚP.